DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS INTERVENÇÕES DO
GESTOR NO PROCESSO DE APRENDIZAGEM E O INFLUXO NOS RESULTADOS
ACADÊMICOS DOS ALUNOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DA GERÊNCIA REGIONAL
DE EDUCAÇÃO -GRE - LIBERDADE, SALVADOR - BAHIA NO ANO de autoria de JAFÉ
MARTINS DE ALMEIDA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/46520

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/46520